CITTA DI TERRACINA

Provincia di Latina

SETTORE: AFFARI LEGALI

DETERMINAZIONE

N. 5 %X /Gen. del

N. 27 del 23.07.2012

Oggetto: Liquidaziene in favere del sig. Carocci Ivan — sinistro del 08.02.2012

L’anno duemiladodici, addi 23 del mese di luglio,

IL CAPO SETTORE

Visto in vigente Statuto Comunale

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto il vigente Regolamento sull’ Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il D.Lgs n.267/2000;

Visto il provvedimento sindacale prot. n.29755/U del 21.06.2012




%f Ll (z/nf Qyﬁ rrea et
] -
%Mxﬂmt'{z/ (/ c%{??)zm

Vista la denuncia prot. n.10731/1 del 01.03.2012 presentata dal sig. Carocci Ivan a richiesta del risarcimento dei danni consequenziali

al sinistro evidenziato in oggetto;

Visto il rapporto di servizio del Comando Carabinieri di Terracina del 08.02.2012;

Viste le deposizioni testimoniali rilasciate dai sig.ri Fabio lannace e Debora Carocci;

Vista la relazione del Dip.to LL.PP. prot. n.12888/U del 13.03.2012;

Vista la fattira Punto Gomme Carnevale sas n.57/2012 di Euro 359,02

Atteso il provvedimento di accoglimento prot. n.34799/U/2012 per un importo complessivo di Euro 359,02;

Ritenuto quindi necessario liquidare in favore del sig. Carocci Ivan, a saldo, stralcio e transazione del contenzioso stragiudiziale in
narrativa, ed a tacitazione di ogni suo avere e/o ragione, la complessiva somma di Euro 359,02 a titolo di risarcimento danni;

Considerato che con deliberazione di C.C. n.103-XII del 19.09.2011 & stato dichiarato lo stato di dissesto del Comune di Terracina;

Ritenuto necessario impegnare, ai sensi del comma 1 dell’art.250 D.Lgs n.267/2000, la spesa di Euro 359,02 al capitolo n.610
dell’esercizio provvisorio 2012;

DETERMINA

1. di liquidare, per quanto in premessa, in favore del sig. Carocei Ivan, nata a Terracina (LT) il 18.06.1984, c.f.
CRCVNI84H181.120U, residente a Monte San Biagio via di Mezzo n.54/A, la complessiva somma di Euro 359,02 a titolo di
risarcimento danni consequenziali al sinistro in oggetto;

2. di impegnare detta somma al capitolo 610 dell’esercizio provvisorio 2012;

3. di dare atto che la presente determinazione: ¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria; va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale; va
pubblicata all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi; va annotata nel registro delle determinazioni conservato nella
Segreteria Generale.



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mecc 1 2 3
2012 1 01 02 03 00000610
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000581 0 26.07.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AALL 27 23.07.2012
220425 CAROCCIIVAN

Per :

LIQUIDAZIONE SINISTRO DEL 08/02/2012

Euro 359,02
Euro 359,02

Importo Attuale
Importo Iniziale

Previsione Attuale 40.000,00
Impegnato sul CAP 11.073,02
Differenza 28.926,98

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142 /7 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 26.07.2012

IL RAGIONIERE CAPO



%ﬁfﬁlﬂi r/r' jﬂ bttt
7,
rcosrecin ot o%/(:/?(l

Terracina, 23 luglio 2012

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria ai sensi dell’art.153 del D.Lgs n.267/2000.

Terracina, éé . i):;Z , LO///Z

Il Dirigente detDipartimento Finanziario

Dottssa Ada Nasti

heE Ragionaria’
,7 jGIO Maragoni

CERTIFICATO D1 PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale sg onforme dichiarazione del messo comunale, che copia del presente provvedimento ¢
stata pubblicata il giorno @ g %}g 2 I’albo pretorio on-line del Comune (all’indirizzo www.gazzettaamministrativa.it)
ai sensi dell’art.32 della legge 18 Giugno 2009 n.69.

Terracina,

Il Segretario Generale

Dott. Marco Raponi




